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Öğrenci taşıma ücretleri hangi şartlarda karşılanır? 

 
Belirli şartlar altında öğrencilerin evden okula gidip gelmek için oluşan öğrenci taşıma 

ücretlerinin belediye tarafından karşılanması hakkı vardır. Bu düzenlemenin yasal 

dayanağı Hessen Eyaleti Okullar Kanununun 161. maddesidir. 

 

Bu hakkınızın olup olmadığı ise aşağıdaki şartlara bağlıdır: 

 

İkamet yeri 

Frankfurt’ta ikamet etmeniz gerekir. Okullardan sorumlu kurum olan Frankfurt am Main 

Belediye Encümenine bağlı Okul İşleri Dairesi, yetkili olduğu bölgede oturan öğrencilerin 

öğrenci taşıma ücretlerini karşılar. 

 

Ev ile okul arasındaki mesafe 

Ev ile okul arasında asgari bir mesafe olmalıdır. Bu mesafe okul türüne bağlıdır: 

 

İlkokul öğrencileri (Primarstufe): Öğrencinin evi ile kayıtlı olduğu ilkokul arasındaki 

mesafe iki kilometreden fazla olmalıdır. 

 

Ortaokul öğrencileri (Sekundarstufe I; 5.-9. veya 5.-10. sınıflar): Öğrencinin 

hedeflediği ortaokul diplomasını okulu değiştirmeden elde etmesini sağlayabilecek 

bir ders programı uygulayan, öğrenci kabul kapasitesine sahip en yakın okul ile ev 

arasındaki mesafe üç kilometreden fazla olmalıdır. 

 

Açıklamalar 

En yakın okul: Çocuğunuzun ortaokul diplomasını elde edebileceği ve aynı zamanda 

evinize en yakın mesafede olan okuldur. 

 

Öğrenci kabul kapasitesine sahip okul: Eğitim yılı başlarken en yakın okulun öğrenci 

kabul etme kapasitesi dolmuşsa okul bunu dairemize bildirir. Dairemiz de en yakın ikinci 

okulun 3 kilometre kuralına uygun olup olmadığını kontrol eder. 

 

Kadastro Dairesinde bulunan dijital kadastro haritası üzerinde yapılan mesafe 

ölçümlerinde, öğrencinin evi ile öğrenci kabul kapasitesine sahip en yakın okul arasındaki 

yaya güzergâh uzunluğu esas alınır. 
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Özel düzenlemeler 

Engelli öğrenciler ve katedilen okul yolunun ilgili yasadaki tanımlamaya göre “olağanüstü 

tehlikeli” sayıldığı öğrenciler için özel hükümler uygulanır. Böyle bir durumda lütfen 

personelimize başvurunuz. 

 

Hak sahipliği süresi 

Hak sahipliği süresi okul türüne göre farklıdır: 

 

Hauptschule: Hak sahipliği 9. sınıfın sonuna kadardır 

Erweiterte Hauptschule: Hak sahipliği 10. sınıfın sonuna kadardır 

Realschule: Hak sahipliği 10. sınıfın sonuna kadardır 

IGS: Hak sahipliği 10. sınıfın sonuna kadardır (Realschulabschluss) 

G 8: Hak sahipliği 9. sınıfın sonuna kadardır 

G 9: Hak sahipliği 10. sınıfın sonuna kadardır 

 

Meslek okulları: Meslek okulunun ilk basamağındaki öğrencilerin aşağıdaki şartlarda hak 

sahipliği vardır: 

 

 Kısmi zamanlı veya blok ders programı uygulayan veya tam zamanlı ders veren 

meslek okullarının birinci yılındaki öğrenciler 

 Diplomasıyla örgün eğitim zorunluluğu yerine getirilebilen mesleki eğitimli bir 

ortaöğretim okulunun birinci yılındaki öğrenciler 

 Meslek okullarında sunulan özel mesleki eğitim programlarının birinci yılındaki 

öğrenciler 

 

İrtibat 

Stadtschulamt Frankfurt am Main 
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60486 Frankfurt am Main 
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